
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/502/23 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/189/15 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., 
poz.40) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XIV/189/15 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie określenia 
zasad przyznawania diet sołtysom § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Więcław 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 2600


	Uchwała

		2023-06-21T09:10:04+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




